

Thomas Jansteen Holding ApS

Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 48 07

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2020

Thomas Jansteen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Jansteen Holding ApS
Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 48 07

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Thomas Jansteen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.559.065, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.405.054.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-8.791	-11
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		1.679.070	1.781
Finansielle indtægter	2	64.911	47
Finansielle omkostninger	3	<u>-176.125</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat		1.559.065	1.760
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.559.065</u>	<u>1.760</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.679.070	1.781
Overført resultat		<u>-230.605</u>	<u>-129</u>
		<u>1.559.065</u>	<u>1.760</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.932.857	4.304
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	1.711.778	1.847
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.644.635</u>	<u>6.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.644.635</u>	<u>6.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.644.635</u></u>	<u><u>6.151</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.994.095	2.389
Overført resultat		2.175.359	2.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital	6	<u>6.405.054</u>	<u>4.954</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>74</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>74</u>
Banker		1.199.899	1.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.682	1
Anden gæld		13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.239.581</u>	<u>1.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.239.581</u>	<u>1.123</u>
Passiver i alt		<u><u>7.644.635</u></u>	<u><u>6.151</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>64.911</u>	<u>47</u>
	<u>64.911</u>	<u>47</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>176.125</u>	<u>57</u>
	<u>176.125</u>	<u>57</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	1.914.762	1.865
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>1.934.762</u>	<u>1.915</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	2.389.252	534
Årets resultat	1.683.070	1.781
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser, tilbageført	<u>-74.227</u>	<u>74</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	<u>3.998.095</u>	<u>2.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>5.932.857</u></u>	<u><u>4.304</u></u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehaven-	Andre værdipa-
	der i associe-	pirer og kapi-
	de virksomhe-	talandele
	<u>der</u>	<u></u>
Kostpris 1. maj 2019	1.846.867	0
Tilgang i årets løb	64.911	4.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>1.711.778</u>	<u>4.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2019	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Opskrivninger 30. april 2020	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>1.711.778</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.389.252	2.331.737	108.000	4.953.989
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-74.227	74.227	0	0
Årets resultat	0	1.679.070	-230.605	110.600	1.559.065
Egenkapital 30. april 2020	125.000	3.994.095	2.175.359	110.600	6.405.054